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Upprättande av BUP Vårdplan och SIP 

Revideringar denna version 
Uppdaterad arbetsbeskrivning. 

Syfte 
Vårdplaner ska finnas i alla pågående patientkontakter inom Barn- och 

ungdomspsykiatrin.   

Arbetsbeskrivning  
  

Vid journalföring använd sökorden:  

Fast vårdkontakt, Kontaktorsak, Problembeskrivning, 

Behandling/planering, C-GAS, KVÅ-kod, Huvuddiagnos, Samverkan, 

Delaktighet, Mål, Utvärdering.  

Vårdplan upprättas efter nybesöksfasen och uppdateras efter att beslut 

om fördjupad behandling och/eller utredning fattats.  

Vårdplan ska revideras så snart det sker någon förändring i ärendet. 

Teamet runt patienten tillser att ändringen skrivs in i vårdplan.  

Utvärdering av vårdplan görs var 6:e månad, eller vid signifikanta 

förändringar.  

Varje patient ska endast ha en aktuell vårdplan. Vid förändring upprättas 

ny vårdplan.  

Om remissen/egenanmälan inte leder fram till någon insats anges detta 

som ej aktuellt under sökordet ”Vårdplan”. När patienten avslutas tas 

detta upp på teamkonferens. Skriv en konferensanteckning där det 

framgår att ärendet avslutas och ange detta under sökordet ”Avslut”. 
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Rutin för SIP (samordnad individuell plan) 
För varje patient inom Barn- och ungdomspsykiatrin skall det upprättas 

en vårdplan i Melior. Där skall det anges om man samarbetar med 

kommunen, exempelvis förskola, skola, socialtjänst, socialtjänstens 

utförarenhet, etc. Nedan beskrivs hur samarbetet anges i journalen. 

 

1. Vid samarbete med kommun (skola, fritids, socialtjänst) anges detta 

under sökordet ”Konferens/Samverkan”, eller ”Telefonkonferens”. 

Som KVÅ-kod vid första mötet anges AU124, samma kod i ELVIS. 

Vid uppföljningsmöten och utvärdering av SIP anges KVÅ-kod 

AW010, samma kod i ELVIS.  

Ansvar 
Verksamhetschef ansvarar för att riktlinjen är känd. Enhetschef ansvarar 

för att riktlinjen följs. Medvetet avsteg från riktlinjen dokumenteras i 

Melior om det är kopplat till patient, alla avsteg från riktlinjen 

rapporteras som en avvikelse i MedControl PRO.  

Referensförteckning  
• Riktlinje, Vårdplan inom barn och ungdomspsykiatri, Skaraborgs 

sjukhus, VGR, Hämtad 2016-07-12 

• Rutin för journalföring, Barn- och ungdomspsykiatrin, Region 

Halland, 2016-01-29 

• Olson, U-J, Genomlysning av BUP i Region Skåne, 2016, 

Utvecklingspartner i Stockholm AB  

http://skane.se/siteassets/halsa_vard/dokument/genomlysning-

bup-rsslutrapport.pdf Hämtad 2016-07-13 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Psykiatri  

Innehållsansvar: Ann-Cathrine Bjersing, (annbj28), Enhetschef 
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